
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 27 listopada 2013 r.

Poz. 45

ZARZĄDZENIE Nr 28

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 26 listopada 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planowania działalności oraz zarządzania ryzykiem w urzędach górniczych

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885  
i 938), a także art. 166 ust. 2 oraz art. 167 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. — Prawo geologiczne i górnicze  
(Dz. U. Nr 163, poz. 981 oraz z 2013 r. poz. 21 i 1238) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 13 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 5 lipca 2013 r. w sprawie planowania działalno-
ści oraz zarządzania ryzykiem w urzędach górniczych (Dz. Urz. WUG poz. 24) wprowadza się następujące zmiany:

1)	w § 9 w ust. 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)	 komórki, która planuje i przeprowadza kontrole urzędów górniczych, jest plan kontroli.”;

2)	załączniki nr 2 i 3 do zarządzenia otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 2 –	 Poz. 45
Za

łą
cz

ni
ki

 d
o 

za
rz

ąd
ze

ni
a 

nr
 2

8 
Pr

ez
es

a 
W

yż
sz

eg
o 

U
rz

ęd
u  

G
ór

ni
cz

eg
o 

z 
dn

ia
 2

6 
lis

to
pa

da
 2

01
3 

r. 
(p

oz
. 4

5)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
zó

r

D
ok

um
en

t p
ro

ce
du

ry
 sp

or
zą

dz
an

ia
 p

la
nó

w
 d

zi
ał

al
no

śc
i i

 z
ar

zą
dz

an
ia

 ry
zy

ki
em

 w
 u

rz
ęd

ac
h 

gó
rn

ic
zy

ch
U

tw
or

zy
ł: 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

D
at

a:
…

…
…

…
…

…
…

.
Za

kt
ua

liz
ow

ał
: …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
D

at
a:

…
…

…
…

…
…

.…
Za

kt
ua

liz
ow

ał
: …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
D

at
a:

…
…

…
…

…
…

.…

PL
A

N
 P

R
A

C
Y

 …
 (N

A
ZW

A
 D

EP
A

RT
A

M
EN

TU
, B

IU
R

A
, S

A
M

O
D

ZI
EL

N
EG

O
 W

Y
D

ZI
A

ŁU
) N

A
 …

 (R
O

K
)

1.
 W

st
ęp

.

2.
 P

od
za

da
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

. [
fa

ku
lta

ty
w

ne
]

(N
r i

 n
az

w
a 

za
da

ni
a 

op
er

ac
yj

ne
go

)
st

an
ow

is
ko

/o
so

ba
  

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a

te
rm

in
 

re
al

iz
ac

ji
ry

zy
ko

is
to

tn
oś

ć
w

ła
śc

ic
ie

l  
i d

ec
yd

en
t

re
ak

cj
a

dz
ia

ła
ni

a 
w

 ra
m

ac
h 

re
ak

cj
i

uw
ag

i

(P
od

za
da

ni
e 

op
er

ac
yj

ne
 1

 —
 k

on
kr

et
na

 c
zy

nn
oś

ć)
1/

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
1a

/…
…

…
…

1b
/…

…
…

…
…

…
…

(P
od

za
da

ni
e 

op
er

ac
yj

ne
 2

 —
 k

on
kr

et
na

 c
zy

nn
oś

ć)
2/

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
2a

/…
…

…
…

2b
/…

…
…

…
…

…
…

(ty
le

 ta
be

l, 
ile

 w
yb

ra
ny

ch
 z

ad
ań

 o
pe

ra
cy

jn
yc

h)

3.
 Z

ad
an

ia
 p

rio
ry

te
to

w
e.

(N
az

w
a 

za
da

ni
a 

pr
io

ry
te

to
w

eg
o)

st
an

ow
is

ko
/o

so
ba

  
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a
te

rm
in

 
re

al
iz

ac
ji

ry
zy

ko
is

to
tn

oś
ć

w
ła

śc
ic

ie
l  

i d
ec

yd
en

t
re

ak
cj

a
dz

ia
ła

ni
a 

 
w

 ra
m

ac
h 

re
ak

cj
i

uw
ag

i

(k
on

kr
et

na
 c

zy
nn

oś
ć 

1)
1/

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
1a

/…
…

…
…

1b
/…

…
…

…
…

…
…

(k
on

kr
et

na
 c

zy
nn

oś
ć 

2)
2/

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
2a

/…
…

…
…

2b
/…

…
…

…
…

…
…

(ty
le

 ta
be

l, 
ile

 z
ad

ań
 p

rio
ry

te
to

w
yc

h,
 a

le
 n

ie
 w

ię
ce

j n
iż

 5
)



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 3 –	 Poz. 45

4.
 P

oz
os

ta
łe

 z
ap

la
no

w
an

e 
za

da
ni

a.
 [f

ak
ul

ta
ty

w
ne

]

(N
az

w
a 

za
da

ni
a)

st
an

ow
is

ko
/o

so
ba

  
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a
te

rm
in

 
re

al
iz

ac
ji

ry
zy

ko
is

to
tn

oś
ć

w
ła

śc
ic

ie
l  

i d
ec

yd
en

t
re

ak
cj

a
dz

ia
ła

ni
a 

 
w

 ra
m

ac
h 

re
ak

cj
i

uw
ag

i

(k
on

kr
et

na
 c

zy
nn

oś
ć 

1)
1/

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
1a

/…
…

…
…

1b
/…

…
…

…
…

…
…

(k
on

kr
et

na
 c

zy
nn

oś
ć 

2)
2/

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
2a

/…
…

…
…

2b
/…

…
…

…
…

…
…

5.
 P

la
n 

ko
nt

ro
li 

w
 2

0 
…

 r.
 [t

yl
ko

 te
 k

om
ór

ki
 o

rg
an

iz
ac

yj
ne

, k
tó

re
 p

la
nu

ją
 i 

pr
ze

pr
ow

ad
za

ją
 k

on
tro

le
 u

rz
ęd

ów
 g

ór
ni

cz
yc

h]
.

6.
 D

od
at

ko
w

e 
in

fo
rm

ac
je

 lu
b 

el
em

en
ty

 p
la

nu
 [f

ak
ul

ta
ty

w
ne

 —
 d

ec
yd

uj
e 

dy
re

kt
or

 je
dn

os
tk

i]
.

7.
 Z

ał
ąc

zn
ik

: s
ch

em
at

 o
rg

an
iz

ac
yj

ny
 [w

ył
ąc

zn
ie

 n
az

w
y 

st
an

ow
is

k/
ko

m
ór

ek
 i 

po
dp

or
zą

dk
ow

an
ie

 sł
uż

bo
w

e 
ka

dr
ze

 k
ie

ro
w

ni
cz

ej
 d

ep
ar

ta
m

en
tu

/b
iu

ra
].



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 4 –	 Poz. 45
Z

ał
ąc

zn
ik

 n
r 

2

W
zó

r

D
ok

um
en

t p
ro

ce
du

ry
 sp

or
zą

dz
an

ia
 p

la
nó

w
 d

zi
ał

al
no

śc
i i

 z
ar

zą
dz

an
ia

 ry
zy

ki
em

 w
 u

rz
ęd

ac
h 

gó
rn

ic
zy

ch
U

tw
or

zy
ł: 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

D
at

a:
…

…
…

…
…

…
…

.
Za

kt
ua

liz
ow

ał
:

D
at

a:
…

…
…

…
…

…
…

Za
kt

ua
liz

ow
ał

: …
…

…
…

…
…

…
…

…
.

D
at

a:
…

…
…

…
…

…
…

PL
A

N
 P

R
A

C
Y

 …
 (N

A
ZW

A
 U

R
ZĘ

D
U

 G
Ó

R
N

IC
ZE

G
O

) N
A

 …
 (R

O
K

)

1.
 W

st
ęp

.

2.
 P

od
za

da
ni

a 
op

er
ac

yj
ne

. [
fa

ku
lta

ty
w

ne
]

(N
r i

 n
az

w
a 

za
da

ni
a 

op
er

ac
yj

ne
go

)
st

an
ow

is
ko

/o
so

ba
  

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a

te
rm

in
 

re
al

iz
ac

ji
ry

zy
ko

is
to

tn
oś

ć
w

ła
śc

ic
ie

l  
i d

ec
yd

en
t

re
ak

cj
a

dz
ia

ła
ni

a 
w

 ra
m

ac
h 

re
ak

cj
i

uw
ag

i

(P
od

za
da

ni
e 

op
er

ac
yj

ne
 1

 —
 k

on
kr

et
na

 c
zy

nn
oś

ć)
1/

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
1a

/…
…

…
…

1b
/…

…
…

…
…

…
…

(P
od

za
da

ni
e 

op
er

ac
yj

ne
 2

 —
 k

on
kr

et
na

 c
zy

nn
oś

ć)
2/

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
2a

/…
…

…
…

2b
/…

…
…

…
…

…
…

(ty
le

 ta
be

l, 
ile

 w
yb

ra
ny

ch
 z

ad
ań

 o
pe

ra
cy

jn
yc

h)

3.
 Z

ad
an

ia
 p

rio
ry

te
to

w
e.

(N
az

w
a 

za
da

ni
a 

pr
io

ry
te

to
w

eg
o)

st
an

ow
is

ko
/o

so
ba

  
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a
te

rm
in

 
re

al
iz

ac
ji

ry
zy

ko
is

to
tn

oś
ć

w
ła

śc
ic

ie
l  

i d
ec

yd
en

t
re

ak
cj

a
dz

ia
ła

ni
a 

 
w

 ra
m

ac
h 

re
ak

cj
i

uw
ag

i

(k
on

kr
et

na
 c

zy
nn

oś
ć 

1)
1/

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
1a

/…
…

…
…

1b
/…

…
…

…
…

…
…

(k
on

kr
et

na
 c

zy
nn

oś
ć 

2)
2/

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
2a

/…
…

…
…

2b
/…

…
…

…
…

…
…

(ty
le

 ta
be

l, 
ile

 z
ad

ań
 p

rio
ry

te
to

w
yc

h,
 a

le
 n

ie
 w

ię
ce

j n
iż

 5
)



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego	 – 5 –	 Poz. 45

4.
 P

oz
os

ta
łe

 z
ap

la
no

w
an

e 
za

da
ni

a.
 [f

ak
ul

ta
ty

w
ne

]

(N
az

w
a 

za
da

ni
a)

st
an

ow
is

ko
/o

so
ba

  
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a
te

rm
in

 
re

al
iz

ac
ji

ry
zy

ko
is

to
tn

oś
ć

w
ła

śc
ic

ie
l  

i d
ec

yd
en

t
re

ak
cj

a
dz

ia
ła

ni
a 

 
w

 ra
m

ac
h 

re
ak

cj
i

uw
ag

i

(k
on

kr
et

na
 c

zy
nn

oś
ć 

1)
1/

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
1a

/…
…

…
…

1b
/…

…
…

…
…

…
…

(k
on

kr
et

na
 c

zy
nn

oś
ć 

2)
2/

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

…
…

…
2a

/…
…

…
…

2b
/…

…
…

…
…

…
…

5.
 D

od
at

ko
w

e 
in

fo
rm

ac
je

 lu
b 

el
em

en
ty

 p
la

nu
 [f

ak
ul

ta
ty

w
ne

 —
 d

ec
yd

uj
e 

dy
re

kt
or

 je
dn

os
tk

i]
.

6.
 K

ry
te

ria
 c

zę
st

ot
liw

oś
ci

 k
on

tro
li 

lim
ito

w
an

yc
h.

7.
 Z

ał
ąc

zn
ik

i: 
(1

) s
ch

em
at

 o
rg

an
iz

ac
yj

ny
 (ł

ąc
zn

ie
 n

az
w

y 
st

an
ow

is
k 

i p
od

po
rz

ąd
ko

w
an

ie
 sł

uż
bo

w
e 

w
 ra

m
ac

h 
ur

zę
du

 g
ór

ni
cz

eg
o)

; (
2)

 p
la

n 
ko

nt
ro

li 
lim

ito
w

an
yc

h;
 (3

) z
es

ta
w

ie
ni

e 
lic

zb
y 

dn
i n

ad
zo

rc
zy

ch
 i 

ko
nt

ro
ln

yc
h 

w
yn

ik
aj

ąc
ej

 z
 li

cz
by

 e
ta

tó
w

 o
bs

ad
zo

ny
ch

 p
rz

ez
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 in
sp

ek
cy

jn
o-

te
ch

ni
cz

ny
ch

 w
 u

rz
ęd

zi
e 

w
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
sp

ec
ja

ln
oś

ci
ac

h.


		2013-11-27T07:52:42+0100
	CN=Przemysław Grzesiok,serialNumber=PESEL: 76070202756,C=PL




